Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente de Itanhaém
Lei Federal nº 8.069/90, criação Lei Municipal nº 1.714 de 14/12/1990

Reorganização Lei Municipal nº 2.352 de 04/03/1998

Itanhaém, 15 de Outubro de 2019.

Ofício- 072/2019

Assunto: Publicação do Quadro de classificação do resultado eleitoral do dia 6 de outubro

A Comissão Especial Eleitoral do CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente vem através do presente encaminhar para publicação a Quadro

de classificação do resultado eleitoral do dia 6 de outubro

Conforme o Edital está previsto no Calendário de Eleições do Conselho Tutelar que dia

15/06 a Publicação dos eleitos e suplentes

Atenciosamente,

Comissão Especial Eleitoral

Ilmo.Sr.
Silvio Fernando Lousada Paulo
Secretário de Comunicação Social.